
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 379

31 Ιουλίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 107,00 
στρ. στη θέση «Κόντρα Ξερέα» του Δήμου Κρω−
πίας της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής 
Αττικής που κάηκε από την πυρκαγιά της 12−6−
2003. .......................................................................................................... 1

Περί καθορισμού ορίων Αιγιαλού − Παραλίας στον 
οικισμό Λιμάνι του Δ.Δ. Ιέρακα του Δήμου Ζάρα−
κα του Ν. Λακωνίας. .................................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1563 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 107,00 στρ. 

στη θέση «Κόντρα Ξερέα» του Δήμου Κρωπίας της 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής που 
κάηκε από την πυρκαγιά της 12−6−2003.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1.− Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και των 
Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδικότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ζ) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή 

του Υ. Γεωργίας.

η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−
συστημάτων κ.τλ.». 

2.− Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/ 
20.12.2007)

3.− Την αριθμ. 10734/13.11.03 πρόταση και την 44992/ 
3747/πε/19.4.13 συμπληρωματική πρόταση του αρμοδί−
ου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
συνολικού εμβαδού 107,00 στρ. (εκατόν επτά στρεμμά−
των) λόγω της από 12.6.2003 πυρκαγιάς, που βρίσκεται 
στην θέση «Κόντρα Ξερέα» του Δήμου Κρωπίας της 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής η οποία 
απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής (Α, Β, Γ, Δ, Ε, 
Ζ, Η.....................Ψ, Ω, Α΄, Β΄, .....................Ε΄, Α) στο προσαρτη−
μένο στη παρούσα απόφασή μας διάγραμμα υπ’ αριθ. 
6466/3,4,6 φύλλου χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000, και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση και αγροτική 
έκταση.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και αγροτική έκτα−
ση.

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με μη δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την πυρκα−
γιά της 12−06−2003 δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
από δασική βλάστηση αειφύλλων πλατυφύλλων σε πο−
σοστό 25−35%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 20 Ιουνίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ

3841

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.08.06 09:25:12
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3842 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3843

Αριθμ. 96584/17874 (2)
    Περί καθορισμού ορίων Αιγιαλού − Παραλίας στον οικι−

σμό Λιμάνι του Δ.Δ. Ιέρακα του Δήμου Ζάρακα του 
Ν. Λακωνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − 
ΔΥΤIΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1− Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, 

Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2− Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3− Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του 
Ν. 3220/2004 (Φ.Ε.Κ 15 τ.Α΄/28−1−2004) «Μέτρα αναπτυξια−
κής και κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση του 
φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4− ΤΙς διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ Α/87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα 
Καλλικράτης»

5− Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδος και Ιονίου».

6− Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/Τ.Α/19−12−2001) «Περί αιγιαλού και παραλίας», 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 113του 
Ν.3879/11 «Περί Δημοσίων Συμβάσεων ...ρύθμιση θεμάτων 
Εθνικής Άμυνας.».

7− Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

8− Το με αρ. 3411/19−11−2003 έγγραφο του Δήμου Ζά−
ρακα για καθορισμό αιγιαλού − παραλίας στη συγκε−
κριμένη θέση.

9− Το από τον Νοέμβριο 2003 Τοπογραφικό διάγραμμα 
του Μηχανικού Σπύρου Πετρολέκκα και συνεργατών, σε 
κλίμακα 1:500 (σε δύο πινακίδες), που έχει ελεγχθεί και 
θεωρηθεί στις 18−03−05 από τον Πολιτικό Μηχανικό της 
ΤΥΔΚ Ν. Λακωνίας Μπεζεριάνο Νικόλαο και ελεγχθεί και 
θεωρηθεί από την Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματι−
κής Υπηρεσίας Ν. Λακωνίας  Περδικογιάννη Ευφροσύνη, 
αφού έχει συμπληρωθεί με τα πρόσφατα στοιχεία της 
αποτύπωσης.

10− Την από 14−11−2003 Έκθεση της Επιτροπής Αιγια−
λού Παραλίας για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού 
παραλίας στο οικισμό Λιμάνι του Δ.Δ. Ιέρακα του Δήμου 
Ζάρακα του Ν. Λακωνίας.

11− Το με αρ. Φ.544.5/830/04/1096/505−03−2004 έγγραφο 
του ΓΕΝ προς την Κτηματική Υπηρεσία Λευκάδας, με 
τη σύμφωνη γνώμη αυτού , αλλά με τις προϋποθέσεις 
τις οποίες θα έπρεπε να λάβει υπόψη η Κτηματική Υπη−
ρεσία Λακωνίας. 

12− Την με αρ. 2510/13−07−2007 διαπιστωτιική πράξη 
προσδιορισμού της νομίμως διαμορφωμένης γραμμής 
δόμησης στον οικισμό Λιμένα Ιέρακα του Δ.Δ. Ιέρακα 
Δήμου Ζάρακα Ν. Λακωνίας.

13− Την από 21−03−2008 νέα έκθεση της Επιτροπής 
αιγιαλού παραλίας για τον καθορισμό των ορίων αιγι−
αλού παραλίας στη εν λόγω περιοχή.(Ελήφθη υπόψη η 
με αρ. 571/2000 Γνωμοδότηση του Ν.Σ.Κ.)

14− Το με αρ. Φ.544.5/359/09/Σ.6832/29−05−09 έγγραφο 
του ΓΕΝ προς την Κτηματική Υπηρεσία Λακωνίας ,σύμ−

φωνα με το οποίο, το ΓΕΝ, δεν συμφωνεί με τον εν λόγω 
καθορισμό για τους λόγους που αναφέρονται σε αυτό.

15− Την από 10−09−2009 νέα Έκθεση της Επιτροπής 
αιγιαλού και παραλίας για τον εν λόγω καθορισμό.

16− Το με αρ. Φ.544.5/799/10/6662/5−11−2010 έγγραφο 
του ΓΕΝ με την σύμφωνη γνώμη αυτού κατ’ αρχάς αλλά 
με προϋποθέσεις ,οι οποίες θα πρέπει να ληφθούν υπό−
ψη και να γίνουν οι απαραίτητες διορθώσεις επί των 
Τοπογραφικών Διαγραμμάτων.

17− Την από 16−11−2011 απόφαση της Επιτροπής αιγια−
λού παραλίας για τον καθορισμό ορίων αιγιαλού παρα−
λίας στην αναφερόμενη στο θέμα περιοχή στην οποία 
ελήφθησαν υπόψη τα έγγραφα του ΓΕΝ και ΓΕΕΘΑ.

18− Το με αρ. 9689/14−9−2011 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λακωνίας προς το ΓΕΕΘΑ .

19− Το με αρ. Φ. 119/190989Α/Σ5499/20−12−2012 έγγραφο 
του ΓΕΕΘΑ προς την Κτηματική Υπηρεσία Λακωνίας 
,σύμφωνα με το οποίο, το ΓΕΕΘΑ, από πλευράς αρμο−
διοτήτων του, όπως αυτές απορρέουν από το άρθρο 
17 του Ν. 2971/2001, δεν έχει αντίρρηση για τη συνέχιση 
της διαδικασίας καθορισμού των ορίων αιγιαλού παρα−
λίας και τυχόν υπάρχοντος παλαιού αιγιαλού στην εν 
λόγω περιοχή.

20− Το με αρ. 4722/18−10−2012 έγγραφο της Κτημα−
τικής Υπηρεσίας Λακωνίας προς την Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου για 
την έκδοση της παρούσας απόφασης, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 16−11−11 Έκθεση της Επιτροπής 
αιγιαλού και παραλίας για τον καθορισμό των ορίων 
αιγιαλού παραλίας στον οικισμό Λιμάνι του Δ.Δ. Ιέρακα 
του Δήμου Ζάρακα του Ν. Λακωνίας, καθώς επίσης και 
το από τον Νοέμβριο 2003 Τοπογραφικό διάγραμμα 
του Μηχανικού  Σπύρου Πετρολέκκα και συνεργατών, 
σε κλίμακα 1:500 (σε δύο πινακίδες), που έχει ελεγχθεί 
και θεωρηθεί στις 18−03−05 από τον Πολιτικό Μηχα−
νικό της ΤΥΔΚ Ν. Λακωνίας Μπεζεριάνο Νικόλαο και 
ελεγχθεί και θεωρηθεί από την Τοπογράφο Μηχανικό 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λακωνίας Περδικογιάννη 
Ευφροσύνη, όπως έχει συμπληρωθεί με τα πρόσφατα 
στοιχεία της αποτύπωσης ως έξης:

− Καθορίζουμε την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκι−
νη συνεχή πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία Α1−Α2−....
Α52. 

− Καθορίζουμε την οριογραμμή της παραλίας με συ−
νεχή κίτρινη πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία Ρ1−
Ρ2..................Ρ55, της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται 
δια παραλλήλου μεταθέσεως της ερυθράς πολυγωνικής 
γραμμής του αιγιαλού κατά 10 μέτρα, η σύμφωνα με τη 
νομίμως διαμορφωμένη γραμμή δόμησης.

− Καθορίζουμε την οριογραμμή του παλαιού αιγιαλού 
με μπλε πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία Α2−Κ1−Κ2−
Κ3−Α3.

− Στη ζώνη της παραλίας δεν υπάρχουν κτίσματα.
Η απόφαση αυτή, με την Έκθεση της Επιτροπής κα−

θορισμού ορίων αιγιαλού παραλίας και το Τοπογραφι−
κό Διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 11 Ιουλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



3844 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Καθορισμός οριογραμμών αιγιαλού−παραλίας του 
Ν. 2971/2001 στον οικισμό Λιμάνι του Δ.Δ. Ιέρακα του 
Δήμου Ζάρακα του Ν. Λακωνίας.

Οι κάτωθι υπογεγραμμένοι:
1) Ανδριανάκου Βασιλική, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 

της Κτηματικής Υπηρεσίας.
2) Περδικογιάννη Ευφροσύνη, Τοπογράφος Μηχ/κός, 

υπάλληλος Κτηματικής Υπηρεσίας.
3) Μαζαράκης Γεώργιος, Προϊστάμενος της Πολεοδο−

μίας του Δήμου Μον/σίας.
4) Λιμενάρχης Λιμεναρχείο Ναυπλίου, (απών, αν και 

κλήθηκε νομίμως με το αριθμ. 2066/10−11−11 έγγραφο 
της Κ.Υ. Ν. Λακωνίας).

5) Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. Πελ/σου 
(απών, αν και κλήθηκε νομίμως με το αριθμ. 2066/10−11−11 
έγγραφο της Κ. Υ. Ν. Λακωνίας).

Αποτελούντες την επιτροπή του καθορισμού ορι−
ογραμμών αιγιαλού−παραλίας δυνάμει του άρθρου 3 
παράγραφος 1 του Ν. 2971/2001 όπως έχουν οριστεί με 
την αριθμ. 27222/ 5679/10−8−11 απόφαση του Γ.Γ. Αποκ. 
Δ/σης Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου.

Έχοντας υπόψη:
1. Το με αρ. πρωτ. 3411/19−11−2003 έγγραφο του Δή−

μου Ζάρακα για καθορισμό αιγιαλού − παραλίας στη 
συγκεκριμένη θέση.

2. Το από Νοέμβριος 2003 τοπογραφικό διάγραμμα 
του μηχανικού Σπύρου Πετρολέκκα και συνεργατών σε 
κλίμακα 1:500 σε δύο πινακίδες που έχει ελεγθεί και 
θεωρηθεί αρχικά στις 18−03−05 από τον πολιτικό μη−
χανικό της ΤΥΔΚ Ν. Λακωνίας Μπεζεριάνο Νικόλαο και 
ελεγθεί και θεωρηθεί από την τοπογράφο μηχανικό 
Περδικογιάννη Ευφροσύνη της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Ν. Λακωνίας, αφού έχει συμπληρωθεί με τα πρόσφατα 
στοιχεία της αποτύπωσης.

3. Τις διατάξεις του Ν.2971/2001 και τη σχετική δικα−
στική και διοικητική νομολογία.

4. Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας 
που προβλέπονται από το άρθρο 9 του Ν.2971/2001 και 
ειδικότερα:

α. Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

1) Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από τεχνικά 
έργα.

2) Της ακτής συνέχονται εκτάσεις: 
i) Λοφώδεις
ii) Με έδαφος βραχώδες 
iii) Εντός και εκτός Οικισμού 

iν) Δομημένες με πυκνή και αραιή δόμηση 
ν) Με χρήση κατοικίας
3) Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από χαμηλή 

ποώδη φυσική βλάστηση
β. Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολο−

γικών στοιχείων της περιοχής, ήτοι το γεγονός ότι η 
περιοχή δεν προσβάλλεται από ανέμους (υπήνεμος κόλ−
πος − λιμνοθάλασσα).

γ. Τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος συνίσταται 
από μεγάλα βάθη κοντά στην ακτή. 

δ. Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με 
μικρό ανάπτυγμα πελάγους. 

ε. Την ύπαρξη τεχνικών έργων που δεν έχουν νομι−
μοποιηθεί. 

στ. Τη μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−
θύνσεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παρά−
κτια ζώνη. 

ζ. Τη μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημοσίων κτημά−
των κάθε κατηγορίας σε άμεση γειτνίαση με την υπό 
καθορισμό περιοχή. 

η. Τη μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−
στατευόμενων περιοχών. 

θ. Τη μη ύπαρξη Κτηματολογίου. 
ι. Τα αρ. 544.5/830/04/5−8−2004, 544.5/359/09 Σ.6832/28−

5−2009 και αρ. 544.5/799/10 Σ.6662/5−11−10 έγγραφα του 
ΓΕΝ 

κ. Την 2510/10−07−07 διαπιστωτική πράξη προσδιορι−
σμού της νομίμως διαμορφωμένης γραμμής δόμησης. 

λ. Το 1689/14−09−11 έγγραφό μας προς ΓΕΕΘΑ 
μ. Το Φ119/190989α Σ.5499/20−12−11 έγγραφο ΓΕΕΘΑ, 

αποφασίζει:
Καθορίζει την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συ−

νεχή πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία Α1−Α2−.........−Α52.
Καθορίζει την οριογραμμή της παραλίας δια συνεχούς 

κίτρινης πολυγωνικής γραμμής με τα στοιχεία Ρ1−Ρ2−
.........−Ρ55, της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται δια 
παραλλήλου μεταθέσεως της ερυθράς πολυγωνικής 
γραμμής κατά δέκα (10) μέτρα ή σύμφωνα με τη νομίμως 
διαμορφωμένη γραμμή δόμησης.

Καθορίζει την οριογραμμή του παλαιού αιγιαλού με 
μπλε πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία Α2−Κ1−Κ2−
Κ3−Α3.

Στη ζώνη της παραλίας δεν υπάρχουν κτίσματα.

  Η Επιτροπή

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕΡΔΙΚΟΓΙΑΝΝΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3845



3846 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3847



3848 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3849



3850 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3851



3852 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003793107130012*


